



Avräkningsnota

Nummer A 2019-11-13 16

Datum: 2019-11-13
Auktion Id: 2019-11-13
Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 4	GUT	1 (9)	19 4280	6 kg	24,00	144,00	0
Sej 1	GUT	1 (9)	19 4280	18 kg	16,50	297,00	0
Sej 2	GUT	3 (9)	19 3310	59 kg	21,00	1 239,00	0
Sej 2	GUT	7 (9)	19 5320	128 kg	18,00	2 304,00	0
Sej 3	GUT	1 (9)	19 4280	6 kg	12,50	75,00	0
Rödspätta 2	GUT	1 (9)	19 815	5 kg	61,00	305,00	0
Rödtunga 2	GUT	1 (9)	19 4280	13 kg	50,00	650,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	17 20	3 kg	19,50	58,50	0
Pigghaj 1	WHL	2 (9)	17 4280	19 kg	12,00	228,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	17 2525	12 kg	12,00	144,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	17 3450	16 kg	12,00	192,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9)	19 1550	19 kg	10,00	190,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	19 4280	14 kg	24,00	336,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	19 20	22 kg	23,00	506,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				340 kg	-0,05	-17,00	0
Miljöavgift Lådtyp 9				23 st	-2,00	-46,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	6 668,50	-366,77	0

Försäljning	6 668,50 kr
Avgifter	-429,77 kr
Netto	(6 238,73 kr)
Att erhålla SEK	6 238,73 kr

Insättes tidigast 2019-11-20 på
Bankgiro 131-7700.

Tullavräkning			
Art	Presentation	Mängd	Summa [kr]
Pigghaj	Hel	69 kg	812,50
Rödspätta	Rensad	5 kg	305,00
Rödtunga	Rensad	13 kg	650,00
Sej	Rensad	211 kg	3 915,00
Torsk	Rensad	6 kg	144,00
Vitrocka	Vingar	36 kg	842,00
Avgifter			-429,77
SUMMA SEK		340 kg	6 238,73kr